אדם אלסעודי
באמצעות ב"כ עו"ד אבי אלפסי
בית משפט השלום בראשון-לציון

[24.01.2026]
כבוד הנשיא, השופט מנחם מזרחי

החלטה
בקשה מקדמית שהוגשה מטעם הנאשם, לביטול כתב האישום שהוגש נגדו בתיק זה. כתב האישום מייחס לנאשם

עבירות של השלכת פסולת ברשות הרבים (ריבוי עבירות) לפי סעיף 13(ב)(1) לחוק שמירת הנקיון, תשמ"ד-1984,
ועבירת מטרד לציבור לפי סעיפים 29 + 215 לחוק העונשין, תשל"ז-1977

. על פי כתב האישום, בתאריך 1.3.23, בשלושה מועדים שונים (09:19, 10:03, 10:32), נהג הנאשם במשאית,
נכנס עמה דרך שביל גישה אל "מחצבת פוייר" בטייבה (שאינה פעילה ומהווה שמורת נוף), התמקם, הרים הייבר

והשליך פסולת.
המחצבה מתפרשת על שטח רב, רובה בבעלות מדינת ישראל, כאשר בחלקה הצפוני ישנן מספר חלקות בבעלות

במקרה זה,
המאשימה הציגה נימוקים סבירים להחלטתה, הכוללים את היקף הפרשה, אופי השטח (שמורת נוף) וריבוי העבירות

המיוחסות לנאשם. נימוקים אלה אינם מצביעים על פגם בשיקול הדעת המצדיק ביטול כתב האישום.
לאור האמור לעיל, הבקשה המקדמית לביטול כתב האישום נדחית.

התיק ימשיך להתנהל כסדרו.
ניתנה היום, ו' שבט תשפ"ו, 24 ינואר 2026, בהעדר הצדדים.